
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 92/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de

dezembro de 2020

Designar comissão para fiscalização do contrato de aquisição de

galpão pré-moldado e revogar portaria nº 91_2020 - SER-GAB, IF

Baiano, Campus Serrinha.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, CAMPUS SERRINHA, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho

de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, CONSIDERANDO;

- o teor do processo 23790.251263.2020-83, de 30/12/2020; 

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os servidores abaixo para fiscais do contrato relacionado, como segue:

CONTRATO N°06/2020 - Aquisição de galpão pré-moldado

NOME CARGO ATUAÇÃO SIAPE LOTAÇÃO

Othon José Lima do Sacramento Auxiliar em Administração Fiscal @tular 2332731 SER-CSL

Givaldo de Oliveira Costa Técnico em contabilidade Fiscal suplente 3081828 SER-ALMOX

Art. 2º - Revogar a portaria nº 91/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 23 de dezembro de 2020.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD0002 - SER-DG, em 31/12/2020 12:09:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

151701

ee53b21c1f

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

